（様式１）
年　　月　　日

指定管理者指定申請書

　　豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　○○共同企業体（←書き加えてください）
所在地　豊田市○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　○○―○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメールアドレス
　下記の施設について指定管理者の指定を受けたいので、豊田市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条第１項の規定により申請します。

記

　１　公の施設の名称　　豊田高等職業訓練校
　２　申請者の概要

　　代表団体
	申請者の主たる事業

	役員の役職及び氏名

	予算の概要

	事業の執行体制

	法人番号（13桁）

　　※法人番号が不明な場合は国税庁ＨＰ「法人番号公表サイト」でご確認下さい。
構成団体１
	申請者の主たる事業

	役員の役職及び氏名

	予算の概要

	事業の執行体制

	法人番号（13桁）

構成団体２
	申請者の主たる事業

	役員の役職及び氏名

	予算の概要

	事業の執行体制

	法人番号（13桁）

構成団体３
	申請者の主たる事業

	役員の役職及び氏名

	予算の概要

	事業の執行体制

	法人番号（13桁）

構成団体４
	申請者の主たる事業

	役員の役職及び氏名

	予算の概要

	事業の執行体制

	法人番号（13桁）

構成団体５
	申請者の主たる事業

	役員の役職及び氏名

	予算の概要

	事業の執行体制

	法人番号（13桁）

添付書類

１　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類

２　法人にあっては、当該法人の登記簿謄本

３　当該申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事

業年度の収支計算書及び事業報告書（貸借対照表及び損益計算書又はこれらに準ずる

ものを含む。）

４　指定を受けようとする施設の管理に関する業務の収支計画書

５　その他市長が必要と認める書類

代表団体について記載してください。